
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

Expte.03-05-01069 
RESOLUCIÓN DECANAL W 117/05 

VISTO 

El pedido de licencia con goce de haberes presentado por el Dr. José l. LIBERATI 
en su cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva, por el lapso 16 al 20 de mayo del 
corriente año; 

CONSIDERANDO 

Que el mismo tiene por finalidad asistir a la "Conferece on Lie Algebras, VOA' and 
their applications", que se realizará en la North Carolina State University, Estados Unidos; 

Que la Secretaria Académica ha prestado su acuerdo; 

Que se han tomado las medidas para que no se vean afectadas sus tares docentes; 

Que se encuentra en condici ones reglamentarias; 

Que la misión de la Universidad como institución rectora de los valores sustanciales 
de la sociedad, tiene como fin la formación profesional y técnica, y la promoción de la 
in vestigación; 

ATENTO, 

A lo dispuesto en la Resolución HCS 346/03 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Otorgar licencia con goce de haberes al Dr. José 1. LIBERA TI (legajo 
30.176) por el lapso 16 al 20 de mayo de 2005 en su cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación exclusiva, por Ar!. 3ro. de la Ord. 1/91 (t.o.) 
del HCS , yen los télminos de la Resolución HCS 346/03. 

ARTÍCULO 7°._ Elévese al H. Consejo Direc tivo , comuníquese y archívese. 

Córdoba, 19 de mayo de 2005. 
PS 

, ~¿; 
ÓC";retMlo Gt: era! " , 


